
 

 

 

 

  

«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» 

 

БҰЙРЫҚ          ПРИКАЗ 
 

        28 наурыз 202 4  № 171 
 

Өскемен қ. 
  

г. Усть-Каменогорск 

 

Шығыны 2024 жылға арналған тарифтерді қалыптастырған  
кезде ескерілетін табиғи монополия субъектілері сатып алатын  
тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін қызметтер  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы 

 

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 

бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру 
қағидаларының» 44-тармағын басшылыққа алып,   
 

БҰЙЫРАМЫН:  
 

 1. Директордың 02.10.2023 ж. № 540 бұйрығымен бекітілген «Казцинк-Энерго» ЖШС 
көрсететін электр энергиясын беру бойынша 2024 жылға арналған қызмет тарифін бекіткен кезде 
ескерілетін табиғи монополия субъектілері сатып алатын тауарлар, жұмыстар және көрсетілетін 
қызметтер тізбесіне» 1-қосымшаға сәйкес толықтырулар мен өзгерістер енгізілсін. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау  логистика бөлімінің бастығы А.Ж. Бахтияровқа 

жүктелсін, соңынан орындалуын бақылау туралы ақпаратты директор И.А. Сальниковаға берсін. 
 

Директор                                                                                                       И. А. Сальникова 

 

Қолбелгілер:  
 

Бас инженер                                                                                                                             А. С. Соснин 

 

Логистика бөлімінің бастығы                                                                                           А. Ж. Бахтияров       

                                                                              

Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің бастығы                                                           Е.Е. Новолодская 

 

Бюджеттік бөлімнің бастығы                                             И.С. Тюменцева   

                                   

Орындаушы: Д.С. Беседин 29-12-08 

Дұрыс  
Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің жетекші маманы        қ/қ                                      И.В.Ерёмина 

28.03.2024 ж. 



  № 1 қосымша 

 

 

№ Атауы  
ТЖҚ 
БНА 
коды 

 

ТЖ
Қ 

БН
А 
өл
ше
м 

бір
л. 

Ө
л

ш.
бі
рл
. 

Жы
лды

қ 
көл
ем 

Тауарл
арды, 

жұмыс
тар 
мен 

қызмет
терді 
сатып 
алуға 

жоспар
ланған 
сома, 
ҚҚС-

ны 
есепте
мегенд
е (мың 
теңге)   

Сат
ып 

алу 

мер
зімі   

Сатып алу 
тәсілі 

 

Бір 
көзде
н  алу 
тәсілі
мен 
саты

п 
алуға 
негіз 

Жетк
ізілет

ін 
жері 

Атауы  

ТЖ
Қ 

БН
А 

код
ы 

 

Т
Ж
Қ 
Б
Н
А 
өл
ш
е
м 
бі
рл
. 

Ө
л

ш.
бі
рл
. 

Жыл
дық 
көле

м 

Тауарлар
ды, 

жұмыста
р мен 

қызметте
рді 

сатып 
алуға 

жоспарл
анған 
сома, 

ҚҚС-ны 
есептеме

генде 
(мың 
теңге)   

Сат
ып 

алу 

мерз
імі   

Сатып алу 
тәсілі 

 

Бір 
көзде
н  алу 
тәсілі
мен 

сатып 
алуға 
негіз 

Жеткі
зілеті

н 

жері 

Материалдар: Өзгерістер (толықтырулар) енгізілсін: 

20.11.2

023ж. 
№616   

Керме 
дюбель  
6х35м
м КРХ 

2594

11.90

0.000

160 

079

6 

да
на 

150

0 
7,200 

нау
рыз

-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Керме 
дюбель  

6х35мм КРХ 

259

411.

900.

000

160 

07

96 

да
на 

1000 4,800 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 

20.11.2

023ж. 
№616   

Бұран
шеге 

3,5х35 

2594

11.90

0.000

028 

079

6 

да
на 

100

0 
4,800 

нау
рыз

-

мам
ыр 

Закупка 
Баға 

ұсыныста
рын 

сұрату 
тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Бұраншеге 
3,5х35 

259

411.

900.

000

028 

07

96 

да
на 

500 2,400 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 

20.11.2

023ж. 
№616   

Металғ
а арн. 

бұрғыл
ы 

бұран
шеге 

4,2х32
мм 

2594

11.90

0.000

028 

079

6 

да
на 

250

0 
24,000 

нау
рыз

-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Металға арн. 
бұрғылы 

бұраншеге 

4,2х32мм 

259

411.

900.

000

028 

07

96 

да
на 

500 4,800 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 

20.11.2

023ж. 
№616   

ДЕЛЬТ
А-1 

үстел 

2740

22.90

0.000

079

6 

да
на 

6 47,549 

қаң
тар-

нау

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Шығарылсы
н 
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3 

шамда
лы  

001 рыз 

20.11.2

023ж. 
№616   

Жарық
диодты 
шамда

л  
Магист

раль 
V2.0-

100 

 

2740

22.90

0.000

006 

 

079

6 

да
на 

42 

1 

512,60

5 

қаң
тар-

нау
рыз 

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Жарықдиодт
ы шамдал  

Магистраль 
V2.0-100 

 

274

022.

900.

000

006 

 

07

96 

да
на 

26 
1 536,60

0 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 

20.11.2

023ж. 
№616   

Шамда
л 

ДИОР
А 

CRAF

T 

150/19

000 

K5000 

I 

2740

22.90

0.000

006 

079

6 

да
на 

15 

1 

403,92

8 

қаң
тар-

нау
рыз 

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

  

Өске
мен қ

. 

Шамдал 
ДИОРА 
CRAFT 

150/19000 

K5000 I 

274

022.

900.

000

006 

07

96 

да
на 

8 953,600 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 

20.11.2

023ж. 
№616   

Тасым
алы 

шамда
л   

CD807 

COB 

220/12

В 

2740

22.90

0.000

006 

079

6 

да
на 

3 48,442 

қаң
тар-

нау
рыз 

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

  

Өске
мен қ

. 

Тасымалы 
шамдал   

CD807 COB 

220/12В 

274

022.

900.

000

006 

07

96 

да
на 

2 39,200 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 

20.11.2

023ж. 
№616   

Жарық
диодты 

шам   
BT-

DLS15

W E27 

2740

15.30

0.000

001 

079

6 

да
на 

100

0 

249,60

0 

қаң
тар-

нау
рыз 

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Жарықдиодт
ы шам   BT-

DLS15W E27 

274

015.

300.

000

001 

07

96 

да
на 

837 451,980 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 

20.11.2

023ж. 
№616   

Жарық
диодты 

шам   
LED-

T8 

18W 

4000K 

2740

15.30

0.000

000 

079

6 

да
на 

10 5,904 

қаң
тар-

нау
рыз 

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Жарықдиодт
ы шам   LED-

T8 18W 

4000K 230V 

G13 

274

015.

300.

000

000 

07

96 

да
на 

10 14,000 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 
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4 

230V 

G13 

20.11.2

023ж. 
№616   

Жарық
диодты 

шам   
LED 

18ВТ 
120СМ 

G13 

6500K 

T8 

2740

15.30

0.000

000 

079

6 

да
на 

100 60,960 

қаң
тар-

нау
рыз 

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Жарықдиодт
ы шам   LED 

18ВТ 120СМ 
G13 6500K 

T8 

274

015.

300.

000

000 

07

96 

да
на 

43 60,200 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ. 

20.11.2

023ж. 
№616   

Жарық
диодты 

шам   
10ВТ 

36В/М
О/Е27 

2740

15.30

0.000

000 

079

6 

да
на 

100 62,880 

қаң
тар-

нау
рыз 

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

  
Өске
мен қ 

Шығарылсын: 

20.11.2

023ж. 
№616   

Жарық
диодты 

шам   
ФЕРО
Н LED 
15BT 

E27 

БЕЛЫ
Й 

2740

15.30

0.000

000 

079

6 

да
на 

200 47,040 

қаң
тар-

нау
рыз 

Конкурс 
тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ 

Шығарылсын: 

           УПУН-2014 

265

145.

200.

000

035 

07

96 

да
на 

10 328,0 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 

            

Автоматты 
ажыратқыш   

АД12 2Р 25А 

271

210.

300.

000

007 

 

07

96 

да
на 

1 4,35 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 
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5 

           

Қуаттандырғ
ыш элемент  
CR 123A 3V 

271

210.

300.

000

007 

 

07

96 

да
на 

24 38,431 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 

           

Қыздырғыш 
кәбіл  СН-28-

1512 Вт (уп. 
54 м) 

275

129.

000.

000

012 

07

96 

қа
пт
а
м
а 

2 161,250 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 

           

Қыздырғыш 
кәбіл  СН-28-

1848 Вт (уп. 
66 м) 

275

129.

000.

000

012 

07

96 

қа
пт
а
м
а 

1 98,438 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 

           
Кәбіл ВВГнг 

3*4 

275

129.

000.

000

012 

 м 85 58,225 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 

           
Кәбіл ВВГ 
3х16+1х10 

275

129.

000.

000

012 

 м 160 
    

529,658 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 

           
Кәбіл 

КВВГЭ 7х2,5 

275

129.

000.

000

012 

 м 480     549,0  

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 

           
Кәбіл ВВГ 
3х35+1х16 

275

129.

000.

000

012 

 м 160 
 1 

114,286 

сәуі
р-

мам
ыр 

Баға 
ұсыныста

рын 
сұрату 

тәсілімен 
сатып алу  

 
Өске
мен қ. 
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6 

Жиыны: 
3 474,9

08 
 Жиыны: 4412,618  

Логистика бөлімінің бастығы                                                                                                      А.Ж. Бахтияров 

 

       Логистика бөлімінің жетекші  маманы                                                                                     Д.А. Акимбаев 

       Дұрыс 

       Заң жұмысы және тарифтер бөлімінің жетекші маманы          қ/қ                                          И.В. Ерёмина 

       28.03.2024 ж. 


